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آغاز نصب آنتن اولین رادار بومی کشور 

در فرودگاه آبادان    
پس از اتمام آماده سازیسازه و دکل  در فاز نخست، پروژه 
نصب و راه اندازی اولین رادار بومی کشــور با نصب و تست 
 MSSR آنتن بــر روی دکل آغاز گردید. ایــن رادار از نوع
MODE-S  می باشــد که توسط متخصصان ایرانی و به 
صورت تماماً بومی طراحی و در حال نصب در فرودگاه آبادان 
می باشد .این رادار با پوششی به شعاع ٤٥٠ کیلومتر سرویس 
هوانوردی به پروازهای مسافری در فضای جنوب غرب کشور 
را ارائه می نماید و نقش موثری در تامین ایمنی پروازها دارد. 
این سیستم پیچیده توســط متخصصان شرکت سازنده، 
متخصصان الکترونیک هواپیمایــی )ATSEP(  اداره کل 
ارتباطات و ناوبری هوایی و متخصصان الکترونیک هواپیمایی 
)ATSEP( فرودگاه آبــادان در حال نصب و راه اندازی می 

باشد.

همایش آموزشی قانون مالیات بر ارزش 
افزوده در شهرداری کهریزک برگزار شد

 صبح دوشنبه 1٤ آبان ماه همایش آموزشی قانون مالیات 
بر ارزش افزوده با حضور میر محمد غراوی معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار تهران، هادی رحمتی مدیر کل دفتر امور 
شهری و شورا های استانداری تهران، سید حبیب موسوی 
مدیر کل دفتر امور روستایی و شورا های استانداری تهران، 
احمد مــرادی مدیر کل دفتر فنی، معاونین فرمانداری ها و 
بخشداران و دهیاران منتخب شهرستان های استانداری تهران 
با همکاری و میزبانی شهرداری کهریزک و سازمان همیاری 
شهرداری های استان تهران به عنوان مجری آموزشی برگزار 

گردید.

حضور رییس شورای اسلامی و شهردار 
رشت در جلسه بررسی لایحه بودجه 
۱۴۰۴ کل کشور با محوریت مدیریت 

شهری و روستایی
به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت،جلسه بررسی 
اصلاحات پیشــنهادی لایحه بودجه سال 1٤٠٤ کل کشور 
با محوریت مدیریت شــهری و روســتایی با حضور دکتر 
محمدحسین واثق کارگرنیا رئیس شورای اسلامی شهر رشت 
و دکتر رحیم شوقی شــهردار رشت در شورای عالی کشور 
برگزار شــد. در این جلسه، سایر روسای شوراهای اسلامی و 

شهرداران کلانشهرها و مراکز استان ها نیز حضور داشتند.

اخبار

اصفهــان- رضایــی -  با تلاش متخصصان کارگاه اســکلت 
فلزی تعمیرگاه مرکزی، برای نخستین بار در فولاد مبارکه، 
دو تاندیش ۶٠ تنی ســاخته و به ناحیه فولادسازی تحویل 

شد.
به گفته ناصر رضایی، تکنســین آماده ســاز کارگاه اسکلت 

فلــزی تعمیرگاه مرکزی، در ســاخت ایــن تجهیز که جزو 
تجهیزات حساس و اســتراتژیک فولاد مبارکه است، تماماً 
از توان و تخصص نیروهای کارگاه اســکلت فلزی اســتفاده 

شده است.
در همین زمینه، بهزاد مؤمنی، سرپرســت قسمت عملیات 
حرارتی افزود: با توجه به مواد و جنس خاص استفاده شــده 
در ساخت این تجهیز، پروسه جوشکاری و عملیات حرارتی 
آن بســیار خاص و پرچالش بود که با اتکا به توان مهندسی 
و اجرایی قســمت عملیات حرارتی کارگاه اسکلت فلزی با 

انجام شد. موفقیت 
معاد ســلطانی، سرپرست قســمت آماده سازی، برنامه ریزی 
و نقشه کشــی افــزود: مراحل ســاخت این تجهیز شــامل 
نقشه کشــی، تهیه متریال، آماده سازی، مونتاژ و جوشکاری 
با حساســیت و دقت بالا در کارگاه اسکلت فلزی انجام شد. 
همچنیــن با توجه به ابعاد بزرگ تجهیز و وزن ۲٠ تنی آن 
و همچنین نیاز به دقت زیاد در ســاخت این تجهیز، تمامی 

مراحل ساخت، طبق دستورالعمل ها و استانداردهای معتبر 
انجام پذیرفت و کیفیت ســاخت تجهیز با استفاده از روش 
تست های التراسونیک و مغناطیسی مورد تأیید قرار گرفت.

علی ســعیدی، رئیس کارگاه اسکلت فلزی فولاد مبارکه نیز 
بــا بیان اینکه در ابتدای بهره برداری، این تجهیز از خارج از 
کشور وارد می شــد، گفت: طی سال های اخیر تاندیش های 
موردنیاز فولاد مبارکه از طریق بومی سازی، در شرکت های 
ســازنده داخلی ساخته و به شــرکت تحویل می شده است؛ 
اما ازآنجاکه در تابلو اهداف این واحد، مشــارکت در ساخت 
قطعات و تجهیزات خطوط تولید شــرکت به عنوان یکی از 
اهــداف اصلی دیده شــده و با توجه به وجــود تخصص و 
ظرفیت هــای قابل توجه همکاران کارگاه اســکلت فلزی در 
ساخت قطعات، مقرر شــد جهت ساخت این تاندیش ها در 
کارگاه اســکلت فلزی فولاد مبارکه اقدام شــود و این امر 
خوشــبختانه با موفقیت و قیمت تمام شده به مراتب کمتر از 

خرید از شرکت های بیرونی انجام شد.

وی با بیان اینکه هزینه ساخت این تجهیز در فولاد مبارکه 
نسبت به هزینه ساخت در کارگاه شرکت بیرونی حدود ٥٠ 
درصد کاهش و درنتیجه صرفه جویی برای فولاد مبارکه در 
برداشته است، خاطرنشان کرد: با توجه به ظرفیت های این 
کارگاه، مســلماً در تعامل با نواحی مختلف سازمان، ساخت 
چنین قطعاتی با درخواســت واحدهای ذی ربط در کارگاه 
اســکلت فلــزی امکان پذیــر خواهد بود و نواحــی مختلف 
می توانند با ارائه درخواســت های خود از توانمندی های این 
بخش در تأمین داخلی تجهیــزات و قطعات موردنیاز بهره 

ببرند.
ســعیدی در خاتمه از همیاری و همکاری همکاران کارگاه 
اســکلت فلزی، کارگاه ساخت، قســمت برنامه ریزی کارگاه 
تعمیرات و ســاخت و شــرکت ســازه پیشــگام، پیمانکار 
راهبری کارگاه اســکلت فلزی و همچنیــن از حمایت های 
مدیریت ناحیه که همــواره حامی اجرای چنین پروژه هایی 

بوده اند، تشکر و قدردانی کرد.
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ساخت دو تاندیش 60 تنی در فولاد مباركه برای نخستین بار

رشت - به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، رحیم شوقی 
صبح امروز یکشنبه در یکصد و چهل و هشتمین جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر که با حضور »محمد رضا احمدی سنگری« 
نماینده مردم رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی برگزار 
شد، ضمن گرامیداشت یوم الله 1۳ آبان اظهار داشت: ترافیک 
و پســماند از دو معضل بزرگی است که شهرداری رشت با آن 

مواجه است.
 وی با بیان اینکه شورای ششم و مجموعه مدیریت شهری برای 
رفع این ۲ معضل اقداماتی را انجام داده است، افزود: حجم معابر 
شهر رشت نسبت به جمعیت و مساحت بسیار ناچیز است و با 

خودروهایی که در شهر تردد دارند تطابق و هم خوانی ندارد.
 شهردار رشت با بیان اینکه برای برون رفت از معضل ترافیک 
اقداماتی آغاز و در دست انجام است، ادامه داد:برخی گره های 
ترافیکی شهر رشت توسط مشاور و شورای ترافیک استان طی 
ســنوات گذشته شناســایی و برنامه ریزی هایی برای کاهش 

ترافیک در میان مدت صورت گرفته است.
 وی با اشاره به اینکه پنج تقاطع غیرهمسطح در راستای کاهش 
ترافیک سطح شهر در حال اجرا است، اضافه کرد:این تقاطع ها 

اکنون از پیشرفت فیزیکی ٥٠ الی ۸٥ درصد برخوردار است.
 شهردار رشت با تاکید بر اینکه تقاطع شهید حمیدیان، شهید 
باهنــر و یک لاین تقاطع نیروی دریایی به زودی آماده و مورد 
بهره برداری قرار می گیرد، گفت: سایر تقاطع ها در پایان سال و 
یک لاین از تقاطع امام حسین نیز به احتمال زیاد در اوایل سال 

آینده زیر بار ترافیک می رود.

  وی بــا تاکید بر اینکه اجرای این پروژه ها به تنهایی مشــکل 
ترافیک شهر را حل نمی کنند بیان داشت:برای حل کامل این 
معضل، نیاز به احداث تقاطع های جدیدی در مناطقی همچون 
میدان مصلی، ولیعصر، شهید کوچکی، بلوار قلی پور و انتهای بلوار 
نماز اســت که طراحی های این تقاطع ها آماده شده و به زودی 

فراخوان مناقصه اعلام خواهد شد.
 شهردار رشــت با بیان اینکه با مشورتی که با اعضای شورای 
اسلامی شهر رشت خواهیم داشت احداث تعدادی از این تقاطع 
ها را در دوره ششــم آغاز خواهیــم کرد، گفت: طراحی رینگ 
جدید برای شــهر رشت انجام گرفته لذا  برای احداث و اجرای 

این پروژه نیاز به کمک و حمایت مسئولان داریم.
 وی بــا تأکید بر اینکه اجرای رینگ ها به عهــده وزارت راه و 
شهرســازی و شرکت زیرساخت است، گفت: با توجه به همت 
نمایندگان مجلس و استاندار گیلان، لازم است از دولت و  وزارت 
راه بخواهیم که این پروژه در رشت اجرا شود، زیرا نقش مهمی 

در کاهش ترافیک خواهد داشت.
 شهردار رشــت اضافه کرد: فاز اول و دوم این رینگ از میدان 
گیل تا شهرک مسکن مهر طراحی و برای مناقصه آماده است 

و امسال فاز نخست آن تا میدان گیل به مناقصه خواهد رفت
 شوقی با اشاره به اینکه علاوه بر این کمربندی، بازگشایی هایی 
در معابر شهر رشت در دســتور کار قرار دارد، ادامه داد:یکی از 
بزرگترین پروژه ها،بازگشایی خیابان محور شهید سلیمانی است 
که فاز نخست آن به مراحل پایانی رسیده و در دستور آسفالت 

قرار دارد.

فاز نخست بازگشایی خیابان محور شهید سلیمانی به مراحل پایانی رسیده 
است لزوم تامین اعتبار برای احداث رینگ جدید در رشت بازگشایی معابر و 

احداث تقاطع های جدید در دستور کار شهرداری رشت
بوشهر - مسئول سازمان بسیج رسانه استان بوشهر گفت: 
دوره های آموزشی رســانه با مشارکت شرکت توزیع برق 
در بوشــهر برگزارشد. محسن رضایی نژاد در حاشیه دوره 
آموزشــی خبرنگاری در بوشــهر اظهار کرد: این سازمان 
برگزاری دوره های آموزشــی با بهره گیری از کارشناسانی 
باتجربه در اولویت های راهبردی خود قرار داده اســت. وی 
افزود: خبرنگاران به عنوان افسران جنگ نرم باید در تبیین 
دســتاوردهای نظام و ایجاد امیدآفرینی در جامعه اهتمام 
جدی داشــته باشند. مسئول سازمان بسیج رسانه استان 
بوشهر اظهار کرد: در این راستا از همراهی شایسته و قابل 
تحسین شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر با سازمان 
بســیج رسانه استان برای اجرا برنامه های فرهنگی و بویژه 
برگزاری دوره های آموزشــی قدردانی می شود. رضایی نژاد 
تصریح کرد: هدف از برگزاری این کارگاه های آموزشی که 
با بهره گیری از اساتید مطرح تدارک دیده شده ارتقاء دانش و 
سواد رسانه ای خبرنگاران هم استانی است. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان بوشهر نیز اظهار کرد: خبرنگاران 
به عنوان سفیران مصرف بهینه انرژی می توانند در جایگاه 
نقشــی مهم و تأثیرگذار داشته باشند. غلامرضا حشمتی 
افزود: برگزاری دوره های آموزشی بدون تردید می تواند منجر 
به پرورش خبرنگارانی تخصصی در حوزه انرژی شوند. وی 
ادامه داد: با در پیش بودن فصل زمان و ورود کشور به پیک 
بار صف حامل های انرژی ماننــد گاز و برق انتظار می رود 
خبرنگاران برای تبییــن این مهم به جامعه هدف اهتمام 

جدی داشته باشند.

برگزاری دوره آموزش رسانه به 
همت  شرکت توزیع نیروی برق 

در بوشهر

عبــادی کــرج : بنابــه گــزارش روابــط عمومی 
اســدی  مهنــدس  کمالشــهر  شــهرداری 
شهردارکمالشهردرنشســتی که با کارشناسان اداره 
ارتباطات  توصیف جایگاه  ارتباطات داشــت ضمن 
ارتباطات  اداره  اظهارداشــت جایــگاه  درجامعــه 
بسیارارزشمند وموثر اســت که مسئولیت سنگینی 
برعهــده دارد چــون ایــن اداره باهــدف ایجــاد 
بسترســازی وارتباط موثر ودوســویه با شهروندان 
عزیزواصحاب رســانه تشکیل شــده که عمل کرد 
شهرداری را با ارائه گزارش مطلوب واطلاع رسانی 

دقیق وشــفاف به شهروندان عزیزمان ارائه کند.
شهردارکمالشــهرافزود اکنــون باتوجــه به حضور 
واحــد  درایــن  وجــوان  متخصــص  همــکاران 
پویا وخلاق  تحــول  انتظارمیــرود که شــاهدیک 

. باشیم  وارتباطات  رسانه  درحوضه 

ایجادواحد ارتباطات 
درشهرداری کمالشهر

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیات موضوع ماده ســه قانون و ماده ســیزده آئیــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شــود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱650 مورخه ۱40۳/07/02 به نام خانم 
حوا سنجه ونلی با کد ملی 4888704058 در ششدانگ یک قطعه زمین  بابنای احداثی 
از 50/ ۱27  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 440  فرعی از 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از سید مسیح حسینی حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱648 مورخه ۱40۳/07/02 به نام آقای 
قاســم بازی  با کد ملی 488992874۱ در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب واحد 
تجاری به مســاحت  22/ ۳6  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 29۳/  48-اصلی 
واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از عباس اله صوفی و حسن خان قره چماقلو 

حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱647 مورخه ۱40۳/07/02 به نام آقای 
جواد بازی  با کد ملی 4880002984 در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب واحد 
تجاری به مســاحت  22/ ۳6  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 29۳/  48-اصلی 
واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از عباس اله صوفی و حسن خان قره چماقلو 

حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱6۳8 مورخه ۱40۳/07/0۱ به نام آقای 
ابوالفضل کوهی با کد ملی 48802405۱6 در ششدانگ یک قطعه زمین  بابنای احداثی 
به مساحت  97/ ۱76  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 425/  48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از ابراهیم لگزائی حقوق ارتفاقی ندارد.
5- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱4۱۱ مورخه ۱40۳/06/۱9 به نام خانم 
منیره قزلسفلو با کد ملی 488025۱976 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
بــه مســاحت  ۳5/ 99  مترمربــع مجزی شــده قســمتی از پــلاک ۳46 و ۳76  فرعی از 
48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از سید حسین حسینی و حضرتقلی 

خوردیماقی حقوق ارتفاقی ندارد.
6- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱۳9۱ مورخه ۱40۳/06/۱5 به نام آقای 
علیرضا ممشلی با کد ملی 4889664424 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
بــه مســاحت  60/ ۱۱9  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پــلاک ۳۱88  فرعی از 48-

اصلی واقع در مینودشــت خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق 
ارتفاقی ندارد.

7- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱۳89 مورخه ۱40۳/06/۱5 به نام آقای 
فرهاد فرامرزی با کد ملی 488925۳904 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مســاحت  84/ ۳0۳  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۳0  فرعی از ۳5-اصلی 

واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از یارمحمد قره جانلو حقوق ارتفاقی ندارد.
8- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱۳9۳ مورخه ۱40۳/06/۱5 به نام آقای 
حســن ایمانی با کد ملی 488982795۱ در ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مساحت  ۱2/ 5۳  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 2486/  ۳5-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از محمد علی ممشلی حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱۳92 مورخه ۱40۳/06/۱5 به نام آقای 
یاسر قره جانلو با کد ملی 48800745۱9 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مساحت  04/ ۱40۳  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 4506/  ۳5-اصلی واقع 

در مینودشت خریداری مع الواسطه از رضا قره جانلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱0- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳4۳ مورخه ۱40۳/06/08 به نام آقای 
ســید عبداله حســینی با کد ملی 48897۱5762 در ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای 
احداثی به مساحت  ۳0/ ۱40  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱494/  48-اصلی 
واقــع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از صغری قزل ســفل و دو دانگ خود مالک 

بعنوان سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد.
۱۱- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳95 مورخه ۱40۳/06/۱5 به نام آقای 
مهدی قزلســفلو با کد ملی 4889825967 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت  4۳/ 409  مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک 22/  ۳5-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از یعقوب قره جانلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱2- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱4۱0 مورخه ۱40۳/06/09 به نام آقای 
حسن ممشلی با کد ملی 48886407۱8 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب واحد 
تجاری به مســاحت  ۳4/ 84  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 26-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از ذبیح اله قزلسفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱۳- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱409 مورخه ۱40۳/06/09 به نام آقای 
غلامعلی ممشــلی با کد ملی 4889۳69848 در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب 
واحد تجاری به مساحت  ۳4/ 84  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع 

در مینودشت خریداری مع الواسطه از ذبیح اله قزلسفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱4- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱407 مورخه ۱40۳/06/۱9 به نام خانم 
اعظــم مصطفی لــو  با کد ملــی 4888654646 در ششــدانگ یک قطعه زمیــن  با بنای 
احداثی به مســاحت  7۳/ ۱02  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 940/  ۳5-اصلی 
واقع در مینودشت خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی 

ندارد.
۱5- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳68 مورخه ۱40۳/06/۱2 به نام خانم 
زمان ســرایلو با کد ملی 488967745۳ در ششــدانگ یک بــاب واحد یک قطعه زمین 
مزروعی  به مســاحت  ۳0/ 2502  مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک ۱۱7  فرعی از 
۳5-اصلی واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از حســین سرایلو حقوق ارتفاقی 

ندارد.
۱6- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱۳58 مورخــه ۱40۳/06/۱2 بــه نــام 
آقای کیوان خســروی با کد ملی 488009۳5۳۱ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مســاحت  ۳0/ ۱۳۳4۱  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پــلاک 2۱-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از عباسعلی میردار حقوق ارتفاقی ندارد.
۱7- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱۳45 مورخــه ۱40۳/06/08 بــه نــام 
آقــای محمد ناظــری با کد ملی ۳67۳۱68۱69 در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
به مســاحت  65/ 29۱2۳  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 25۱ فرعی از 58-

اصلی واقع در مینودشــت خریداری مع الواسطه از اکرم ناظری و رمضانعلی امینی حقوق 
ارتفاقی ندارد.

۱8- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳66 مورخه ۱40۳/06/۱2 به نام آقای 

علی اصغر پســرکلو با کد ملی 48890۱4۱95 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت  4۳89  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت 
خریداری بلاواســطه از امامقلی پســرکلو حقوق ارتفاقی حق عبور از مجاورین و بالعکس 

طبق عرف محل.
۱9- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳6۱ مورخه ۱40۳/06/۱2 به نام آقای 
اســمعیل ســرایلو با کد ملی 4889۳6۳475 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت  ۱0/ 458۱  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 5۳6 فرعی از ۳5-اصلی 
واقع در مینودشت خریداری  مع الواسطه از بابا خان قره جلو حقوق ارتفاقی حق عبور از 

مجاورین و بالعکس طبق عرف محل.
20- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳90 مورخه ۱40۳/06/۱5 به نام آقای 
محمــد مختومی با کــد ملی 20۳0۳25۳25 در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت  ۱0000  مترمربع مجزی شده قســمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت 
خریدار خود مالک نســبت به ســهم مشــاعی از کل پــلاک حقوق ارتفاقی با حــق عبور از 

مجاورین و بالعکس طبق عرف محل.
2۱- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱4۱2 مورخه ۱40۳/06/۱9 به نام آقای 
نوراله ســالاری با کــد ملی 085906۳879 در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت  20000  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 59- اصلی واقع در مینودشت 

خریداری  مع الواسطه از علی ملکی حقوق ارتفاقی ندارد.
22- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳67 مورخه ۱40۳/06/۱2 به نام آقای 
امامقلی ســرایلو با کد ملی 4889۳628۳5 در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت  4۳25  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت 
خریداری مع الواسطه از امامقلی پسرکلو حقوق ارتفاقی حق عبور از مجاورین و بالعکس 

طبق عرف محل.
2۳- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱6۳4 مورخه ۱40۳/07/0۱ به نام آقای 
مهدی ســرایلو با کد ملی 48894۱728۱ در ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مساحت  275  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳08 فرعی از 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از جعفر سنجونلی حقوق ارتفاقی ندارد
24- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱6۳5 مورخه ۱40۳/07/0۱ به نام آقای 
فضل الله مصطفی لو با کد ملی 4888828۱99 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 40/ ۱00۱8  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پــلاک 24- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری  مع الواسطه از عبدالله مصطفی لو حقوق ارتفاقی ندارد.
25- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱6۳9 مورخــه ۱40۳/07/02 بــه نــام  
خانم فاطمه ســرای لو با کد ملی 48889۳424۱ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4۳/ ۳608۱  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک شماره ۱60 و ۱8۱ فرعی 
از ۳5- اصلی واقع در مینودشت خریداری  مع الواسطه از آقایان عبدالحمید مشرقی و 

قربان سرایلو حقوق ارتفاقی ندارد.
26- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱4۱4 مورخه ۱40۳/06/۱9 به نام آقای 
مجید بهشــتی با کد ملی 4880074586 در ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مســاحت  25/ ۳82  مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک ۳57 فرعی از 48-اصلی 

واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از آقای عباس قنبری حقوق ارتفاقی ندارد.
27- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱6۳6 مورخه ۱40۳/07/0۱ به نام خانم 
ســکینه عباس زاده شــعجره با کد ملی 20۳۱5۳6۱68 در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت  86/ ۱99  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۳25 فرعی 
از 48-اصلی واقع در مینودشــت خریداری مع الواسطه از آقای مرتضی قلی قره چماقلو 

حقوق ارتفاقی ندارد.
28- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳59 مورخه ۱40۳/06/۱2 به نام خانم 
زهرا تیموری با کد ملی 48896۱4۱4۱ در ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت  ۱20  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳069 فرعی از 48-اصلی واقع 
در مینودشــت خریدار خود مالک نســبت به ســهم مشــاعی از کل پلاک قلی قره چماقلو 

حقوق ارتفاقی ندارد.
29- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳64 مورخه ۱40۳/06/۱2 به نام خانم 
ربابه تولی  با کد ملی 48897486۳6 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مســاحت  200  مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک ۳56 فرعی از 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از مرتضی قلی کرامتلو حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/08/۱9 

م الف: ۱۱۳۳۳ 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان 
آگهي اختصاصي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي تصرفات مالکانه بلا معارض 
آقاي علي نیک یار بشــماره شناسنامه ۱8 بشــماره ملي 2۱2209۱۱69 صادره 
از گرگان فرزند حســن متقاضي کلاسه پرونده ۱40۳۱۱44۱24800002۳6 
در ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده است به مساحت 256 
متــر مربــع از پلاک ۳ اصلي واقع در اراضي اوزینه بخــش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2 
گــرگان طبق راي صــادره حکایت از تصرفات متقاضي دارد. لــذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهي میشود از این رو اشخاصي 
که نســبت به راي صادره فوق الذکر اعتراض داشــته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتي دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضائي تقدیم و گواهي تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
دوم  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   ۱40۳/8/۱9 اول:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

۱40۳/9/5
شناسه آگهی ۱8۱۳002

حجت الله تجری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 
از طرف محمد فندرسکی

آگهــي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

نظــر به دســتور مــواد او 3 قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مصوب 1390/9/20 املاک متقاضياني که 
در هيــات موضــوع ماده يک قانون مذکور مســتقر در واحــد ثبتي آمل مورد 
رسيدگي و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و راي لازم صادر گرديده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي گردد 
املاک متقاضيان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان ليتکوه 

54 - اصلي )قريه ميانرود(
55 فرعــي آقــاي ناصر نيک نام در ششــدانگ عرصه يــک قطعه زمين با 
کاربري زراعي به مســاحت 332,44 متر مربع خريداري شــده بلا واســطه از 

حسين حاتمي و مع الواسطه از رحمت رنجبر . 
لــذا به موجــب مــاده 3 قانون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد سند رســمي و ماده 13 - آيين نامه مربوطه اين آگهي در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق روزنامه محلي و کثير الانتشار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها راي هيات الصاق تا در صورتيکه اشــخاص ذينفع به 
آراي اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند بايد از تاريخ انتشــار اولين آگهي 
در روســتاها از طريق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســليم و رســيد اخذ نمايند. معترض بايــد ظرف يک ماه از 
تاريخ تســليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل 
نمايــد و گواهي تقديم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحويــل دهد که در 
ايــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعي دادگاه اســت و در 
صورتي که اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد با معترض ، گواهي تقديم 
دادخواســت به دادگاه عمومي محــل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکيت مي نمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نيست . 
نوبــت دوم  انتشــار  تاريــخ  نوبــت اول 1403/8/5   انتشــار  تاريــخ 

  1403/8/19
شناسه آگهی 1811446

حسن صالحی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهريزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140360301053002822 مــورخ 1403/7/26 هيات 
اول موضــوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقاي علي محبت محمدي فرزند ميرزا بشماره شناسنامه 3 صادره از سربند 
اراک در ششــدانگ يک قطعه زمين با بناي احداثي به مســاحت 1000 متر مربع در 
قســمتي از پلاک 81 اصلي واقع در تهران بخش حــوزه ثبت ملک کهريزک در ازاي 
خريداري عادي از مالک رسمي آقاي حسين بختياري نژاد  محرز گريده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و 
پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم ،اعتراض دادخواســت خود 
را بــه مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م الف 1111
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/19

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/4
سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

آگهی مفقودی
* 3برگ ســند موتورســيکلت سيســتم مهران مــدل 1395 به شــماره پلاک ايران 
94563/614 به شماره موتور 967726 به شماره شاسی 9596449مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* 3برگ ســند موتورســيکلت سيستم توريســت مدل 1395 به شماره پلاک ايران 
64871/614 به شــماره موتور 952778 به شماره شاسی 9543133 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

*برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت خودرو ســواری ســمند مدل 1386 به شــماره 
پــلاک ايران 16 - 482 س 16 به شــماره موتور 12485242497 به شــماره شاســی 

15518123 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

*بــرگ ســبز خــودرو ســواری MVM 530 مــدل 1393 بــه شــماره پــلاک ايران  
44 - 972 د 73 بــه شــماره موتــور MVM484FFFE025033 بــه شــماره شاســی 

NATGCAVFXE1025876 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهريزک
هيــات موضوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 

رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره 140360301053002858 مــورخ 1403/8/1 هيات اول 
موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبــت ملک کهريزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي 
متقاضي آقاي مجيد رنجبر فرزند اصغر بشــماره شناسنامه 33274 صادره از شهرري 
در ششدانگ يک قطعه زمين با بناي احداثي )با کاربري مزروعي ( به مساحت 499/50 
متر مربع در قســمتي از پلاک 72 فرعي از 89 اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملــک کهريــزک در ازاي خريداري عادي از ورثه بدالله کريمــي عبدالهي محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي  اعتراضي داشته باشند 
ميتواننــد از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خــود را به اين اداره 
تســليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م الف 1109
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/19

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/4
سيد محسن سادات حسيني
رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهريزک
هيــات موضوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 

رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره 140360301053002856 مــورخ 1403/7/30 هيــات 
اول موضــوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رســمي مســتقر در واحد ثبتــي حوزه ثبت ملــک کهريزک تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضــي متقاضي آقاي مجيد رنجبر فرزند اصغر بشــماره شناســنامه 33274 صادره 
از شــهرري در ششــدانگ يک قطعــه زمين با بنــاي احداثي ) با کاربــري مزروعي ( به 
مساحت 743/34 متر مربع در قسمتي از پلاک 72 فرمي از 89 اصلي واقع در تهران 
بخش حوزه ثبت ملک کهريزک در ازاي خريداري عادي از ورثه بدالله کريمي عبدالهي 
محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي  اعتراضي 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/19

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/4
م الف 1107

سيد محسن سادات حسيني
رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140360301058003283 مورخ 02/ 04 / 1403 هيات اول 
موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا حيدری فرزند محمدتقی بشــماره شناسنامه 0430062729 صادره از دماوند در 
ششــدانگ يک باب ســاختمان به مســاحت 21/23 مترمربع پلاک 6986 فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 260/1 فرعی از 2 اصلی واقع در دماوند خريداری از تمامی مالکيت 
رســمی و مشــاعی متقاضی محرز گرديده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظــرف مدت يک ماه 
از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضايی تقديــم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکيت 
صادرخواهد شــد. 7874 – تاريخ انتشار نوبت اول 1403/08/19 تاريخ انتشار نوبت 

دوم:1403/09/04
علی يوسفی ايدلو- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
ســندکمپانی خــودروی ســمند تيپ ال ايکس XU7 مشــکی مــدل 1399 شــماره موتور 
124K1436002  شــماره شاســی NAAC91CE8LF682698 شــماره انتظامی 277 ی 87 

ايران 21 به نام بهزادبرغمدی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است. )دماوند(
******************************************************************

کليه مدارک ) ســند کمپانی- ســند برگ ســبز و کارت مشــخصات مالک( خودروی سواری 
   M135670908 131 مدل 1395 رنگ سفيد- روغنی به شماره موتورSE سيستم سايپا تيپ
و شماره شاسی NAS411100G3498081  به شماره پلاک ايران 69- 412  ن 81  نام مالک 
نجم الدين رشــيدی  بشــماره ملی  4860161467  نام پدر قربــان  مفقود گرديده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
******************************************************************

*برگ ســبز خودرو سواری ســمند مدل 1382 به شماره پلاک: ايران 16 - 673 ج 37 به 
شــماره موتور: 12482003404 به شماره شاسی: 0082241628 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

گـــزارش


